Sursa de finantare  Integral de la buget
4541386 Comuna Siretel

An: 2023 Trezorerie Pascani
Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Cote si sume defalcate din imp
Cote defalcate din impozitul p
Impozite si taxe pe proprieta
Impozit si taxa pe cladiri

Impozit pe cladiri de la perso
Impozit si taxa pe teren

Impozit pe terenuri de la pers
Impozit pe terenul din extravi

Taxe judiciare de timbru si al
Sume defalcate din TVA ( se sc
Sume defalcate din taxa pe val
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Venituri din prestari de servi
Venituri din prestari de servi
Venituri din recuperarea chelt
Venituri din taxe administrati

Taxe extrajudiciare de timbru
Amenzi, penalitati si confisca
Venituri din amenzi si alte sa
Venituri din amenzi si alte sa
Subventii de la bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
Ordine publica si siguranta na
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
Invatamant

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Asigurari si asistenta sociala
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

la data de: 01-FEB-23

Cod

040000
040100
070000
070100
070101
070200
070201
070203
070300
110000
110200
110600
160000
160200
160201
160202
330000
330800
332800
340000
340200
350000
350100
350102
420000
423400

510000
510000100000
510000200000
510000590000
610000
610000100000
650000
650000200000
670000
670000100000
670000200000
680000
680000100000
680000570000
700000
700000200000

Editat la data de: 01-FEB-23 08:25:04
Contul de executie al bugetului local-functionare

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
716,700.00
265,000.00
150,000.00
110,000.00
5,000.00
6,000.00
6,000.00
52,600.00
52,600.00
63,100.00
5,500.00
57,600.00
175,000.00
150,000.00
25,000.00
15,000.00
15,000.00
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Incasari/Plati

449,949.24
33,420.24
33,420.24
18,495.00

4,413.00
4,413.00
13,377.00
8,015.00
5,362.00
705.00

336,000.00

170,000.00

166,000.00
14,024.00
14,024.00
12,788.00

1,236.00
17,478.00
17,427.00

51.00
756.00
756.00

9,968.00

9,968.00

9,968.00
19,808.00
19,808.00

393,946.13

136,407.71

110,024.00
24,633.71

1,750.00
5,342.00
5,342.00
24,447.15
24,447.15
5,306.00
5,306.00
.00

162,085.00

137,701.00
24,384.00

.00
.00

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
322,753.87
128,592.29
39,976.00
85,366.29
3,250.00
658.00
658.00
28,152.85
28,152.85
57,794.00
194.00
57,600.00
12,915.00
12,299.00
616.00
15,000.00
15,000.00



Contul de executie al bugetului local-functionare

Sursa de finantare  Integral de la buget

4541386 Comuna Siretel
An: 2023 Trezorerie Pascani
Venituri/Cheltuieli

Protectia mediului

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Transporturi

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Editat la data de: Q1-FEB-23 08:25:04

la data de: 01-FEB-23

Cod

740000
740000200000
840000
840000200000

Credite

120,000.00
120,000.00
20,000.00
20,000.00
.00

Sef serviciu ,
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Incasari/Plati

51,948.05
51,948.05
8,410.22
8,410.22
56,003.11

Disponibil

68,051.95
68,051.95
11,589.78
11,589.78

.00



